

**Dannico ApS**  
Lille Voldgade 9, 8900 Randers

CVR-nr. 28 12 89 59

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016.

---

Jørgen Nicolajsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dannico ApS Lille Voldgade 9 8900 Randers
	CVR-nr.: 28 12 89 59
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Emil Nicolajsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	JN Holding Randers ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter rådgivning og salg og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 758.323 kr. mod 405.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.867 kr. mod -47.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 337.189 kr., nemlig fra 688.170 kr. til 350.981 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>758.323</b>	<b>405.292</b>
1 Personaleomkostninger	-615.940	-454.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.684	-3.684
<b>Driftsresultat</b>	<b>138.699</b>	<b>-52.630</b>
Andre finansielle indtægter	359	2.814
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.195	-7.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.863</b>	<b>-57.668</b>
3 Skat af årets resultat	-30.996	10.151
<b>Årets resultat</b>	<b>99.867</b>	<b>-47.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-100.133	-47.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.867</b>	<b>-47.517</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.674	11.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.674</u>	<u>11.358</u>
Deposita	10.171	10.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.171</u>	<u>10.171</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.845</u></b>	<b><u>21.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.746	192.584
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	163.827
Udskudte skatteaktiver	351	0
Andre tilgodehavender	0	38.116
Periodeafgrænsningsposter	11.525	0
Tilgodehavender i alt	<u>621.622</u>	<u>394.527</u>
Likvide beholdninger	<u>350.981</u>	<u>688.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>972.603</u></b>	<b><u>1.082.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>990.448</u></b>	<b><u>1.104.226</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	196.835	296.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>521.835</u></b>	<b><u>421.968</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.635
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.335	431.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.758	188.119
Selskabsskat	36.982	0
Anden gæld	117.538	57.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.613</u>	<u>676.623</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>468.613</u></b>	<b><u>676.623</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>990.448</u></b>	<b><u>1.104.226</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	476.520	380.430
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.455	3.726
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>83.965</u>	<u>70.082</u>
	<b><u>615.940</u></b>	<b><u>454.238</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.156	7.843
Andre finansielle omkostninger	<u>39</u>	<u>9</u>
	<b><u>8.195</u></b>	<b><u>7.852</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.982	-15.791
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.986</u>	<u>5.640</u>
	<b><u>30.996</u></b>	<b><u>-10.151</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	296.968	344.485
Årets overførte overskud eller underskud	-100.133	-47.517
	<b><u>196.835</u></b>	<b><u>296.968</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Holding Randers ApS, CVR-nr. 28128843 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 36.tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 22.tkr.